
CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 2,54 72 carla molina herrero desaFio urbion

DNS 70 Alan de vicente de casas 0

DNS 71 Samuel Abad Lopez 0

DNS 73 SAUL ASENJO BARTOLOME 0

DNS 74 Diego Ruiz López Pedro Abad Nájera

DNS 75 Carlos Bartolomé Abad Carlos Bartolomé  Abad

MASCULINO  

  SUB 10   (Benjamín) -  FEMENINO

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 6,10 53 julia molina herrero desaFio urbion

DNS 50 VALERIA ASENJO BARTOLOME 0

1 7,10 52 MIGUEL FERNANDEZ PEREZ CLUB DE MONTAÑA LOS PELENDONES

DNS 51 BRUNO ASENJO ASENJO 0

DNS 54 ALONSO GARCÍA GOMEZ NINGUNO

  SUB 12   (Alevín)  -  FEMENINO

MASCULINO  

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

DNS 90 Sara Clemente Lopez Eva LÓPEZ LARROSA

1 10,25 91 EDUARDO ABAD MILLA 0

   SUB 14  (Infantil)    -  FEMENINO

MASCULINO

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO CATEGORIA

1 27,55 12 Antonio Jesus Iñigo Romera TEAM RUNNING DESTROYER. M Master A

2 28,38 32 Álvaro Sanz Romero Álvaro Sanz Romero M Senior

3 29,57 20 GUILLERMO MORENO UTRILLA CDM DESAFIO URBION M Senior

4 29,58 9 Enrique Sainz Chicote Atletas del Zumel M Master A

5 30,45 8 Diego Ruiz Lalinde 0 M Senior

6 31,14 21 HÉCTOR LLORENTE SAN QUIRICO CDM DESAFIO URBION M Senior

7 31,29 10 David Vera Jiménez Atletismo La Almunia M Master A

8 33,39 2 Santi Alonso martinez DesaFío urbion M Master A

9 34,30 4 DIEGO CAMARERO HERRERO CDM DESAFIO URBION M Senior

10 35,13 19 ALVARO GARCIA GARCIA 0 M Master A

11 35,31 18 David Romera Sevillano C. D. M. DesaFío Urbión M SUB 23

12 36,37 23 MARIO SANTORUM LLORENTE CDM DESAFIO URBION M Master A

13 36,56 27 Alejandro Sandua 0 M SUB 23

GENERAL   ABSOLUTA

13 36,56 27 Alejandro Sandua 0 M SUB 23

14 36,57 11 sergio garcia martin Francisco alonso alvarez M Senior

15 37,12 15 monica de mier torrecilla cdm desaFio urbion F Master A

16 39,19 26 Alicia Garijo Maján 0 F Senior

17 39,28 7 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE DPORTE NUMANTINO F Master A

18 39,47 17 Maria Sainz Chicote Atletas del Zumel F Senior

19 41,48 33 JOSE ANTONIO RUIZ SIMON 0 M Master B

20 45,54 13 Victor Tovio Ciercoles 0 M Master A

21 48,01 14 Francisco Javier Ibáñez Herrero 0 M Senior

22 48,02 31 María De Miguel Rioja C.D. de dos caminos el peor F Senior

r 29 Jorge De Pedro Antolín CDM DESAFIO URBION M Master A

DNS 1 Francisco Alonso alvarez DesaFío urbion M Senior

DNS 3 NOEMI TEJEDOR ALMERIA CDM DESAFIO URBION F Master A

DNS 5 MIGUEL DE DIEGO GRACIA CLUB TRIATLON SORIANO M Senior

DNS 6 M CARMEN García Gomez M CARMEN García Gomez F Master A

DNS 16 HECTOR llorente san quirico cdm desaFio urbion M Senior

DNS 22 LUIS SANTORUM GONZALEZ CDM DESAFIO URBION M Senior

DNS 24 GALDER AIASTUI VAZQUEZ CDM DESAFIO URBION M Master A

DNS 25 ANIBAL HERRERO GUTIERREZ CDM DESAFIO URBION M Senior

DNS 28 José Asenjo Abad CDM DESAFIO URBION M Master A

DNS 30 Rubén De Pedro Pedrajas CDM DESAFIO URBION M Master A

r abandono

DNS No salio

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 35,31 18 David Romera Sevillano C. D. M. DesaFío Urbión

2 36,56 27 Alejandro Sandua 0

SUB 23     MASCULINO

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 28,38 32 Álvaro Sanz Romero Álvaro Sanz Romero

2 29,57 20 GUILLERMO MORENO UTRILLA CDM DESAFIO URBION

3 30,45 8 Diego Ruiz Lalinde 0

4 31,14 21 HÉCTOR LLORENTE SAN QUIRICO CDM DESAFIO URBION

5 34,30 4 DIEGO CAMARERO HERRERO CDM DESAFIO URBION

6 35,31 18 David Romera Sevillano C. D. M. DesaFío Urbión

7 36,57 11 sergio garcia martin Francisco alonso alvarez

8 48,01 14 Francisco Javier Ibáñez Herrero 0

DNS 1 Francisco Alonso alvarez DesaFío urbion

DNS 5 MIGUEL DE DIEGO GRACIA CLUB TRIATLON SORIANO

DNS 16 HECTOR llorente san quirico cdm desaFio urbion

DNS 22 LUIS SANTORUM GONZALEZ CDM DESAFIO URBION

DNS 25 ANIBAL HERRERO GUTIERREZ CDM DESAFIO URBION

1 39,19 26 Alicia Garijo Maján 0

2 39,47 17 Maria Sainz Chicote Atletas del Zumel

3 48,02 31 María De Miguel Rioja C.D. de dos caminos el peor

FEMENINO

SENIOR  (Elite)     MASCULINO

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 27,55 12 Antonio Jesus Iñigo Romera TEAM RUNNING DESTROYER.

2 29,58 9 Enrique Sainz Chicote Atletas del Zumel

3 31,29 10 David Vera Jiménez Atletismo La Almunia

4 33,39 2 Santi Alonso martinez DesaFío urbion

5 35,13 19 ALVARO GARCIA GARCIA 0

6 36,37 23 MARIO SANTORUM LLORENTE CDM DESAFIO URBION

7 45,54 13 Victor Tovio Ciercoles 0

r 29 Jorge De Pedro Antolín CDM DESAFIO URBION

DNS 24 GALDER AIASTUI VAZQUEZ CDM DESAFIO URBION

DNS 28 José Asenjo Abad CDM DESAFIO URBION

DNS 30 Rubén De Pedro Pedrajas CDM DESAFIO URBION

1 37,12 15 monica de mier torrecilla cdm desaFio urbion

2 39,28 7 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE DPORTE NUMANTINO

DNS 3 NOEMI TEJEDOR ALMERIA CDM DESAFIO URBION

DNS 6 M CARMEN García Gomez M CARMEN García Gomez

MASTER  - A   - MASCULINO

FEMENINO

1 / 1------



CROS POPULAR

RASO DE LA NAVA - COVALEDA

31 de marzo de 2018
 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 41,48 33 JOSE ANTONIO RUIZ SIMON 0

MASTER   - B          MASCULINO

1 / 1------


